
Urząd Miasta 
59-220 Legnica 
Plac Słowiański 8  

Legnica 31.10.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

IM.RZP.271.6.1.17.43.2024 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania:  

Zakup z dostawą urządzeń sieciowych wraz z macierzą dyskową  
– zamówienie podzielone na 2 części 

 
Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć: 42.109,33 zł brutto  
w tym:  
część nr 1: 15.158,12 zł brutto  
część nr 2: 26.951,21 zł brutto 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

cena oferty brutto 
oraz 

 cena brutto oferty za poszczególne części, na 
które wykonawca złożył ofertę 

1. 
ALEX sp. z o.o. 

59-220 Legnica, ul. Wrocławska 261 
NIP 6911003555 

39.276,36 zł brutto: 
część 1: 13.795,68 zł brutto 
część 2: 25.480,68 zł brutto 

 

2. 
Dabacom Bartosz Raczyński 

80-146 Gdańsk, ul. Ojcowska 17 
NIP 5832997644 

28.265,40 zł brutto: 
część 2: 28.265,40 zł brutto 

3. 
Spinel Sp. z o.o. 

50-449 Wrocław, ul. Podwale 75 
NIP 8990022713 

39.419,04 zł brutto: 
część 1: 14.715,72 zł brutto 
część 2: 24.703,32 zł brutto 

4. 
BonumIT 

52-115 Wrocław, ul. Semaforwa 87/7  
NIP 9121928148 

14.405,76 zł brutto: 
część 1: 14.405,76 zł brutto 

 

5. 
AMG VISION SP Z O O 

05-110 Rajszew, ul.Mazowiecka 189 
NIP 5361927962 

24.138,75 zł brutto: 
cześć 2: 24.138,75 zł brutto 

 

6. 
"ALMA" SPÓŁKA AKCYJNA 
60-449 Poznań, ul. Wichrowa 1A  

NIP 7810009700 

40.832,31 zł brutto: 
część 1: 15.035,32 zł brutto 
część 2: 25.796,79 zł brutto 

 
 
 
 

ZATWIERDZAM 
Z up. Prezydenta Miasta 

Aleksandra Krzeszewska 
                  Zastępca Prezydenta 

 


